2025年 5月

お取引先 各位

                                株式会社 椿本チエイン

パワトラ事業統括

商品企画部長

 岩田 順裕

プラスチックモジュラーチェーン BTC8S形 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびトップチェーンの一部商品につきまして、販売を終了しますのでご案内申し上げます。

詳細内容につきましては下記のとおりですので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

１． 販売終了商品

・トップチェーン プラスチックモジュラーチェーン

形番：BTC8S形

・スプロケット

形番：BT8S-18T-40S

形番：BT8S-18T-60S

２． 販売終了理由

重複するラインアップの見直しのため。

３．代替品

  ・トップチェーン プラスチックモジュラーチェーン

形番：WT2525-K形

  ・スプロケット

形番：WT-N2520-18T40S

形番：WT-N2520-18T60S

チェーンの各寸法は同一で、スプロケットも共通でご使用いただけますので、

WT2525-K形にそのまま置き換えが可能です。

  ただし、BTC8S形とWT2525-K形は連結できません。

４．販売終了時期

2025年 9月末までのご発注分をもちまして、販売終了とさせていただきます。

５．お問い合わせ先

ツバキ山久チエイン株式会社

カスタマーサポート部 CS 課

TEL：03-3445-8644 FAX：03-3445-8636

以上